C
:\

U
se

rs
\j

an
et

\A
p

p
D

at
a\

L
o

ca
l\

M
ic

ro
so

ft
\W

in
d
o
w

s\
T

e
m

p
o

r

ar
y
 I

n
te

rn
e
t

F
il

es
\C

o
n

te
n

t.
IE

5
\E

A
Y

Q
9
A

P
5

\第
1
2
2
次
工
作

小
組
會
議
紀
錄

.d
o
c

「行政院公營事業民營化推動委員會」第 122次工作小組

會議紀錄

壹、日期：94年 1月 4日（星期二）上午 9時 30分

貳、地點：行政院經建會 610會議室

參、主席：謝執行秘書發達                   紀錄：韓文傑

肆、出（列）席人員：如後附簽名單

伍、會議結論：

討論事項：行政院交議國軍退除役官兵輔導委員會函院，有

關「研商榮工公司受託開發工業區影響民營化之

解決方案」會議結論案，提請  討論。

決議：

一、本案雖討論榮工公司受託開發工業區之土地業務與本

業業務分割及分割後該工業區之土地業務之主管機關

問題，但其與該公司民營化方案關係密切，相關配套

措施並宜併妥為規劃，爰請退輔會督導榮工公司進一

步詳實規劃，尤其應將榮工公司相關財務資料延聘專

業會計師就該公司之資產、負債及未來民營化並成立

新公司之方式，政府應負擔承接之業務工作與債務分

擔比例，以及政府減增資與釋股收入等問題詳為研

析，並以政府負擔或受衝擊之情況降至最低為原則考

量，做整體性、動態性財務規劃與評估。

二、請退輔會督促榮工公司儘速將相關財務分析與評估之

資料併同該公司民營化規劃方案修正完成後，於本

（94）年 2 月 20 日前報行政院核定。

陸、散會（上午 12時 5分）